
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

190 (t) Jun Sieira Gerpe NOITEBRA AG2023224 08/06/2010 BM 8.47
57 (t) Iago Piñeiro Somoza CA Cambados-SegurosNovalAG2025005 09/02/2010 BM 10.09

145 (t) Iago Bouzas Duran CA Millaraio AG2025424 19/10/2010 BM 10.39
151 (t) Daniel Garcia Guerra CA Millaraio AG2024402 25/02/2010 BM 10.52
214 (t) Adrian Blanco Fuentes CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025570 29/04/2010 BM
154 (t) Andre Gomez Garcia CA Millaraio AG2027540 12/12/2010 BM
112 (t) Iván López Cano Atletismo Fontes do Sar AG2023530 28/10/2010 BM

9 (t) Jorge Filgueira  Mariño Atletica Barbanza AG2027565 03/09/2010 BM
17 (t) Mario Paz Alfonso Atletica Barbanza AG2027569 22/04/2011 BM
62 (t) Matias Salgueiro Viñas CA Cambados-SegurosNovalAG2026902 05/09/2011 BM

365 (t) Pablo Barreiro Iglesias CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025773 11/02/2011 BM
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233 Raul Cortizo Bernardez S.G. Pontevedra GA766177 09/07/2002 LM 7.34
226 (t) Roi Martínez Roque R.C. Celta AG2025774 14/07/2003 LM 7.60
224 Yago Lopez Sousa R.C. Celta GA2023350 09/05/2002 LM 7.66
187 (t) Xabier Lires Saborido Atletismo Noia AG127852 31/12/2002 LM 7.78
235 (t) Daniel López Navarro S.G. Pontevedra AG2021196 16/01/2002 LM 7.94
299 Adrián Gómez Fernández CA Pino GA769397 20/04/1981 M-35 8.12
88 (t) Daniel Framil Enriquez Atletismo Cuntis AG2024661 12/11/2003 LM 8.29
14 (t) Yago Insua Villa Atletica Barbanza AG2022049 08/03/2005 CM 8.33
18 (t) Martin Paz Alfonso Atletica Barbanza AG2027715 18/06/2005 CM 8.47

103 Leonardo Enrique Fernandez Campos Atletismo Fontes do Sar GA2023345 14/07/1974 M-40 8.64
266 Francisco Sal De Rellan Pérez Universidad Santiago GA2023361 30/07/1958 M-60 10.46
236 (t) Antón Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG2026682 15/12/2003 LM
278 (t) David Santos Dominguez Santa Uxia Atletismo AG2017286 04/07/2004 CM
192 (t) Diego Liñares Rosende CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG766012 05/06/2004 CM
193 (t) Diego Palmas Louzao CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2022743 01/10/2005 CM
150 (t) Javier Garcia Galdo CA Millaraio AG2022943 23/11/1973 M-45
237 (t) Juan Carlos Perez Garcia S.G. Pontevedra AG2026493 15/04/2003 LM
223 (t) Juan González Rodríguez R.C. Celta AG2023128 18/03/2005 CM
161 (t) Manuel Anxo Suarez Collantes CA Millaraio AG2025644 25/08/1977 M-40
109 (t) Manuel Juanatey Garea Atletismo Fontes do Sar AG766554 13/02/2002 LM
194 (t) Manuel Sanchez Barreiro CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026056 16/06/2005 CM
218 (t) Mario Abalde Freiria R.C. Celta AG2019909 17/07/2004 CM
267 (t) Mario Taibo Castro Universidad Santiago AG2021066 25/07/1983 M-35
105 (t) Nicolas Gonzalez Otero Atletismo Fontes do Sar AG768648 10/11/2003 LM
191 (t) Oscar Valle Lopez NOITEBRA AG11136 30/06/1977 M-40
126 (t) Pablo Villaverde Rodriguez Atletismo Fontes do Sar AG2025908 31/05/2004 CM
230 (t) Santiago Calvo Viturro SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODAAG2022549 27/02/1995 SM
220 (t) Uriel Arijon Davila R.C. Celta AG2025779 09/04/2002 LM
272 Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo GA768832 15/12/2000 JM
232 Carlos Argibay Pampin S.G. Pontevedra GA768850 16/10/2001 JM
222 Erik Fernandez Feijoo R.C. Celta GA769191 28/02/2003 LM
364 MARTÍN BARCIA CARBAJAL R.C. Celta AG2019910 09/06/2004
254 Pablo Diaz Cardamas CA Santiago GA765625 06/11/1979 M-35
219 Yago Araujo Rodriguez R.C. Celta GA765946 20/09/2001 JM
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21 (t) Eloy Vazquez Vazquez Atletica Barbanza AG2022047 25/10/2008 AM 8.5-
277 (t) Cibran Santiago Fernandez Santa Uxia Atletismo AG2027244 30/06/2008 AM 9.70
106 (t) Alvarecho González Sánchez Atletismo Fontes do Sar AG2020577 20/12/2009 AM 9.77
11 (t) Samuel Gomez  Rego Atletica Barbanza AG2025338 18/08/2008 AM 9.93

152 (t) Jorge Garcia Guerra CA Millaraio AG2020867 27/01/2008 AM 10.12
64 (t) Lucas Somoza Feijoo CA Cambados-SegurosNovalAG2025004 27/01/2009 AM 10.17

247 (t) Pablo Calviño Garrido San Miguel de Marin AG2021816 06/01/2008 AM 10.31
60 (t) Hugo Riveiro Rebollido CA Cambados-SegurosNovalAG2024515 22/07/2008 AM 10.35

244 (t) Pablo Ferreiro Álvarez Atletica a Silva AG2024415 04/06/2009 AM 10.78
10 (t) Marcos Gomez Rego Atletica Barbanza AG2025342 18/08/2008 AM 11.76

250 (t) Aarón Fernández  Sancho San Miguel de Marin AG2027370 06/10/2009 AM
55 (t) Bieito Chaves Rodriguez CA Cambados-SegurosNovalAG2026881 07/09/2008 AM

270 (t) Iker Ayaso Parada Santa Uxia Atletismo AG2027848 10/12/2009 AM
149 (t) Lucas Francos Martinez CA Millaraio AG2020868 29/10/2009 AM

8 (t) Marcos Filgueira Mariño Atletica Barbanza AG2027573 12/12/2008 AM
108 (t) Pablo Iglesias López Atletismo Fontes do Sar AG2020580 09/02/2009 AM
275 (t) Pablo Ruiz Santos Santa Uxia Atletismo AG2027218 19/05/2009 AM
20 (t) Pablo Touzon Quintans Atletica Barbanza AG2027574 14/11/2009 AM

274 (t) Xavi Rodríguez López Santa Uxia Atletismo AG2027842 23/01/2008 AM
195 (t) Yeray Valle Miguez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026064 27/08/2008 AM
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146 (t) Pablo Cariñena Lopez CA Millaraio AG2014870 19/05/2007 IM 8.82
124 (t) Dawit Solans Suarez Atletismo Fontes do Sar AG2023523 16/01/2007 IM 10.38
273 (t) Alberto Piñeiro Ferreiros Santa Uxia Atletismo AG2014764 26/09/2007 IM
120 (t) Anxo Rey Pancorbo Atletismo Fontes do Sar AG2023513 14/05/2006 IM
321 (t) Bruno Patrone Freiria Atletica Val Minor AG2021865 30/08/2006 IM
114 (t) Carlos Mira Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG768624 16/05/2006 IM
276 (t) Diego Santamaria Sanchez Santa Uxia Atletismo AG2025626 09/02/2007 IM
22 (t) Fabian Vidal Parada Atletica Barbanza AG2017614 04/10/2006 IM

271 (t) Ismael Castro Pinazas Santa Uxia Atletismo AG2014769 04/10/2007 IM
53 (t) Noé Abal Otero CA Cambados-SegurosNovalAG2024998 25/04/2006 IM

111 (t) Oscar Lodeiro Perez Atletismo Fontes do Sar AG2025898 22/06/2007 IM
209 (t) Rodrigo Garcia Seco CD San Paio A Estrada AG2024542 14/01/2007 IM
122 (t) Roi Rial Garcia Atletismo Fontes do Sar AG2018064 05/10/2006 IM
210 (t) Yago Gonzalez  Porto CD San Paio A Estrada AG2021713 15/09/2007 IM

Número de inscripciones: 14
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174 (t) Uxia Manteiga Castaño CA Millaraio AG2024403 19/03/2010 BF 9.69
175 (t) Carla Matos Ramirez CA Millaraio AG2024382 06/11/2010 BF 9.7-
76 (t) Aitana Fernandez Gonzalez CA Cambados-SegurosNovalAG2026888 07/11/2011 BF 12.07
68 (e) (t) Safaa Ammari El Messaoudi CA Cambados-SegurosNovalAG2027549 11/01/2010 BF
32 (t) Aldara Gomez  Rego Atletica Barbanza AG2027566 12/10/2011 BF
34 (t) Alejandra Lopez Rios Atletica Barbanza AG2027570 09/04/2010 BF
26 (t) Alessia Buceta Novo Atletica Barbanza AG2027572 02/08/2011 BF

196 (t) Carlota Blanco Ferreira CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026871 04/09/2010 BF
24 (t) Daniela Barcia Rodriguez Atletica Barbanza AG2027568 11/12/2011 BF

166 (t) Estela Chenel Mariño CA Millaraio AG2027546 13/10/2011 BF
169 (t) Ines Fernandez Rey CA Millaraio AG2024406 02/02/2010 BF
35 (t) Iria Martinez Garcia Atletica Barbanza AG2027567 14/01/2011 BF
82 (t) Iria Padin Cores CA Cambados-SegurosNovalAG2025210 27/12/2011 BF
78 (t) Jimena Hernandez Torres CA Cambados-SegurosNovalAG2025206 28/08/2011 BF
37 (t) Maria Touzon Quintans Atletica Barbanza AG2027571 15/09/2011 BF

163 (t) Nuria Baluja Bujan CA Millaraio AG2027547 01/04/2010 BF
183 (t) Patricia Vigo Magan CA Millaraio AG2027543 19/01/2010 BF
171 (t) Sabela Iglesias Lopez CA Millaraio AG2027545 20/09/2010 BF
84 (t) Zoe Ribadomar Baña CA Cambados-SegurosNovalAG2026901 04/07/2011 BF

367 HELENA GUILLÉN GIL Atletismo Milladoiro AG2027853 16/10/2011
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240 Cristina Garrido Cabello S.G. Pontevedra GA768774 16/02/2001 JF 8.03
239 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 JF 8.08
242 Natalia Meaños Asensi S.G. Pontevedra GA2023262 22/03/2003 LF 8.35
48 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA769367 07/06/2002 LF 8.38

238 Marta Barragáns Sánchez S.G. Pontevedra GA768595 01/05/2003 LF 8.58
96 Efi Prieto Campos Club Atletismo Estrada GA768879 24/05/2002 LF 8.61

348 (t) Ainhoa Repáraz Sánchez Atletica Val Minor AG2027489 31/08/2005 CF 8.68
98 Sonia Rivadulla Blanco Club Atletismo Estrada GA769309 09/02/2005 CF 8.71
94 (t) Paula Perez Marti Club Atletismo Estrada AG2026417 26/12/2003 LF 8.73

241 Marta Gonzalez Fermoso S.G. Pontevedra GA765828 05/03/1984 SF 8.90
289 (t) Iria Martinez  Crujeiras Santa Uxia Atletismo AG2023677 06/10/2003 LF 8.90
288 (t) Isabel Martinez Ventoso Santa Uxia Atletismo AG2017632 06/02/2004 CF 8.93
340 (t) Antia Núe Fernandez Vicente Atletica Val Minor AG2019030 12/09/2001 JF 8.93
243 (t) Helena Suarez Sanchez S.G. Pontevedra AG765327 06/04/2004 CF 8.98
51 (t) Ana Penela Failde At. Femenino Celta AG2024649 25/06/2002 LF 9.04
28 Clara Casais González Atletica Barbanza GA768605 25/06/2003 LF 9.05

293 (t) Samanta Pérez Dios Santa Uxia Atletismo AG2017261 21/02/2002 LF 9.05
341 (t) Nadia Lia Fernandez Vicente Atletica Val Minor AG2021772 23/02/2005 CF 9.33
31 (t) Uxia Fernandez  Piñeiro Atletica Barbanza AG2022435 23/10/2003 LF 9.49

285 (t) Uxia Giraldez Gonzalez Santa Uxia Atletismo AG2027714 01/01/2005 CF 9.78
92 (t) Nerea Sanchez Araque Atletismo Cuntis AG2026841 08/12/2009 AF 11.29
45 (t) Aldara Cornes Aguiar At. Femenino Celta AG2016005 08/01/2004 CF

204 (t) Andrea Torres Vilariño CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2015181 02/11/2004 CF
197 (t) Araceli De Roo Rivadulla CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG9993 18/05/2003 LF
52 (t) Carlota Salgado Garcia At. Femenino Celta AG767815 21/11/2005 CF
46 (t) Katia Gonzalez Martinez At. Femenino Celta AG2019863 06/05/2009 AF

202 (t) Manuela Raviña Valencia CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026078 30/07/2004 CF
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181 (t) Laura Sanz Fernandez CA Millaraio AG2017475 09/03/2008 AF 9.37
206 (t) Rocio Marin Pérez Ourense Atletismo AG2020082 30/10/2008 AF 9.82
245 (t) Icía Ares Betanzos Atletica a Silva AG2018120 02/04/2008 AF 9.89

6 (t) Iris Martinez Roque Viguesa de atletismo AG2023739 03/01/2008 AF 10.16
93 (t) Carme Valcarcel Otero Atletismo Cuntis AG2021378 06/10/2008 AF 10.21

170 (t) Olalla Gil Alonso CA Millaraio AG2025422 19/09/2009 AF 10.29
199 (t) Lorena Pegito Pacheco CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2021274 08/07/2008 AF 10.57
25 (t) Carlote Blanco Pensado Atletica Barbanza AG2027685 07/04/2008 AF 10.63
33 (t) Carlota Lago  Sampedro Atletica Barbanza AG2027684 01/07/2008 AF 10.83
79 (t) Eva Miguens Mendez CA Cambados-SegurosNovalAG2026897 13/11/2009 AF 11.55
81 (t) Silvia Noya Santos CA Cambados-SegurosNovalAG2024522 12/03/2008 AF 11.82

164 (t) Ada Bigliani Vidal CA Millaraio AG2027834 24/11/2008 AF
182 (t) Ainhoa Suarez Miramontes CA Millaraio AG2020879 24/07/2009 AF
358 (t) Ana Cordeiro Babi At Vila de Cangas AG2025393 13/02/2009 AF
179 (t) Antia Rodriguez Sande CA Millaraio AG2020884 19/06/2009 AF
66 (t) Carlota Abal Otero CA Cambados-SegurosNovalAG2025009 12/02/2009 AF
85 (t) Claudia Vera Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2026907 29/09/2009 AF

280 (t) Emma Asorey Monteagudo Santa Uxia Atletismo AG5067 28/03/2009 AF
282 (t) Kiara Conde  Garcia Santa Uxia Atletismo AG2027841 05/08/2008 AF
287 (t) Lola Maneiro Boga Santa Uxia Atletismo AG2027220 25/09/2009 AF
303 (t) Lía Bóveda  Murillo CA Pino AG2026681 08/05/2008 AF
172 (t) Sabela Jallas Suarez CA Millaraio AG2020885 16/11/2009 AF
305 (t) Sara Pena  Gómez CA Pino AG2026487 23/02/2008 AF
281 (t) Sira Ayaso Parada Santa Uxia Atletismo AG2027849 10/12/2009 AF
176 (t) Uxia Otero Sanchez CA Millaraio AG2020877 14/04/2009 AF
27 (t) Valeria Buceta Novo Atletica Barbanza AG2021859 08/02/2009 AF
89 (t) Zaira Folla Bustelo Atletismo Cuntis AG2018466 24/08/2008 AF
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338 (t) Nayr Cortegoso Figueroa Atletica Val Minor AG2024742 26/08/2006 IF 8.86
357 (t) Claudia Carcer Vazquez At Vila de Cangas AG2023487 03/04/2007 IF 9.16
346 (t) Mya Mcarthy Santos Atletica Val Minor AG2027191 10/10/2006 IF 9.66
97 (t) Zoe Prieto Campos Club Atletismo Estrada AG769447 19/01/2006 IF 9.80
23 (t) Antia Alcalde Lojo Atletica Barbanza AG2022286 20/11/2006 IF
77 (t) Candela Fernandez Gonzalez CA Cambados-SegurosNovalAG2026889 18/10/2007 IF

127 (t) Carlota Aldariz Lobato Atletismo Fontes do Sar AG2024770 02/08/2007 IF
134 (t) Celia Castro  Sotoca Atletismo Fontes do Sar AG2024367 17/04/2007 IF
71 (t) Celia Castro Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2024524 04/10/2007 IF
95 (t) Celia Portela Rey Club Atletismo Estrada AG2020964 03/04/2006 IF
29 (t) Clara Fernandez Insua Atletica Barbanza AG769523 07/02/2006 IF

129 (t) Claudia Beiras Veiga Atletismo Fontes do Sar AG2020611 07/03/2007 IF
291 (t) Emilia Picanes Bonozo Santa Uxia Atletismo AG2027245 12/11/2007 IF
283 (t) Erika Dominguez Sanisidro Santa Uxia Atletismo AG2027222 26/04/2006 IF
292 (t) Gema Rita Pérez  míguez Santa Uxia Atletismo AG2027851 28/06/2007 IF
294 (t) Icia Rodriguez Lopez Santa Uxia Atletismo AG5071 10/06/2006 IF
284 (t) Irene Figueira Varela Santa Uxia Atletismo AG2027246 04/10/2007 IF
178 (t) Irene Rodiles Lago CA Millaraio AG2015919 02/06/2006 IF
216 (t) Lorena Patiño Villanueva CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2017658 13/02/2007 IF
36 (t) Lorena Saborido Lampon Atletica Barbanza AG2019454 15/03/2007 IF

131 (t) Lua Boquete Mera Atletismo Fontes do Sar AG2020617 26/02/2007 IF
162 (t) Lucia Baluja Bujan CA Millaraio AG2027427 29/06/2007 IF
333 (t) Maria Amador  Fafian Atletica Val Minor AG2023334 17/01/2006 IF
200 (t) Maria Pereira Taibo CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2021265 30/07/2006 IF
180 (t) Marina Sanchez Areoso CA Millaraio AG2027426 28/02/2007 IF
198 (t) Nerea Martinez Naveiro CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2019777 29/04/2007 IF
351 (t) Patricia Troncoso Campos Atletica Val Minor AG2023335 06/02/2006 IF
72 (t) Sabela Cores Mariño CA Cambados-SegurosNovalAG2024527 14/06/2007 IF

203 (t) Sandra Rilo Teixeira CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2021279 06/11/2006 IF
296 (t) Zaire Vazquez Ordoñez Santa Uxia Atletismo AG5072 18/11/2006 IF
215 (t) Zeltia Gonzalez  Loira CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2024885 04/09/2007 IF
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232 Carlos Argibay Pampin S.G. Pontevedra GA768850 16/10/2001 JM 22.37
272 Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo GA768832 15/12/2000 JM 23.13
267 (t) Mario Taibo Castro Universidad Santiago AG2021066 25/07/1983 M-35 23.22
233 Raul Cortizo Bernardez S.G. Pontevedra GA766177 09/07/2002 LM 23.45
226 (t) Roi Martínez Roque R.C. Celta AG2025774 14/07/2003 LM 24.27
222 Erik Fernandez Feijoo R.C. Celta GA769191 28/02/2003 LM 24.41
224 Yago Lopez Sousa R.C. Celta GA2023350 09/05/2002 LM 24.98
299 Adrián Gómez Fernández CA Pino GA769397 20/04/1981 M-35 25.28
235 (t) Daniel López Navarro S.G. Pontevedra AG2021196 16/01/2002 LM 26.39
266 Francisco Sal De Rellan Pérez Universidad Santiago GA2023361 30/07/1958 M-60 33.05
236 (t) Antón Martínez Rodríguez S.G. Pontevedra AG2026682 15/12/2003 LM
184 (t) Carlos Caamaño Maceiras Atletismo Noia AG2027524 03/01/2003 LM
229 (t) Daniel Calvo Rey SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODAAG2021377 19/10/1976 M-40
88 (t) Daniel Framil Enriquez Atletismo Cuntis AG2024661 12/11/2003 LM

324 (t) Daniel Puentes Gallego Atletica Val Minor AG2024660 14/12/2002 LM
317 (t) Eric Louzao Rodriguez Atletica Val Minor AG2023336 15/05/2001 JM
150 (t) Javier Garcia Galdo CA Millaraio AG2022943 23/11/1973 M-45
237 (t) Juan Carlos Perez Garcia S.G. Pontevedra AG2026493 15/04/2003 LM
161 (t) Manuel Anxo Suarez Collantes CA Millaraio AG2025644 25/08/1977 M-40
109 (t) Manuel Juanatey Garea Atletismo Fontes do Sar AG766554 13/02/2002 LM
105 (t) Nicolas Gonzalez Otero Atletismo Fontes do Sar AG768648 10/11/2003 LM
191 (t) Oscar Valle Lopez NOITEBRA AG11136 30/06/1977 M-40
309 (t) Ricardo Cortizo Souto Atletica Val Minor AG2027606 10/11/2001 JM
54 (t) Ruben Alvarez Cores CA Cambados-SegurosNovalAG2026876 16/01/2002 LM

230 (t) Santiago Calvo Viturro SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODAAG2022549 27/02/1995 SM
220 (t) Uriel Arijon Davila R.C. Celta AG2025779 09/04/2002 LM
103 Leonardo Enrique Fernandez Campos Atletismo Fontes do Sar GA2023345 14/07/1974 M-40
254 Pablo Diaz Cardamas CA Santiago GA765625 06/11/1979 M-35
219 Yago Araujo Rodriguez R.C. Celta GA765946 20/09/2001 JM
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2 (t) Miguel Quintans Sanchez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG2022057 28/12/2004 CM 40.12
121 (t) Xurxo Rey  Pancorbo Atletismo Fontes do Sar AG2023972 16/01/2004 CM 41.72
361 (t) Samuel Fernandez Leal At Ria de Arousa AG2024442 12/08/2005 CM 43.87
192 (t) Diego Liñares Rosende CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG766012 05/06/2004 CM 49.99
360 (t) Daniel Fernandez Leal At Ria de Arousa AG2024443 12/08/2005 CM
223 (t) Juan González Rodríguez R.C. Celta AG2023128 18/03/2005 CM
218 (t) Mario Abalde Freiria R.C. Celta AG2019909 17/07/2004 CM
359 (t) Pablo Castro Cruces At Ria de Arousa AG2022545 11/02/2005 CM
126 (t) Pablo Villaverde Rodriguez Atletismo Fontes do Sar AG2025908 31/05/2004 CM
156 (t) Roi Manteiga Castaño CA Millaraio AG2027554 11/08/2005 CM
61 (t) Roi Rodriguez Fernandez CA Cambados-SegurosNovalAG2027519 24/05/2005 CM
13 (t) Sergio Gonzalez Boo Atletica Barbanza AG769532 27/01/2005 CM
56 (t) Xabier Martin Lois CA Cambados-SegurosNovalAG2026894 04/09/2005 CM
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239 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 JF 26.13
48 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA769367 07/06/2002 LF 26.74

240 Cristina Garrido Cabello S.G. Pontevedra GA768774 16/02/2001 JF 27.23
242 Natalia Meaños Asensi S.G. Pontevedra GA2023262 22/03/2003 LF 27.45
96 Efi Prieto Campos Club Atletismo Estrada GA768879 24/05/2002 LF 27.72

238 Marta Barragáns Sánchez S.G. Pontevedra GA768595 01/05/2003 LF 28.22
49 Ana Otero Bello At. Femenino Celta GA769263 19/11/2001 JF 28.79
28 Clara Casais González Atletica Barbanza GA768605 25/06/2003 LF 29.05
94 (t) Paula Perez Marti Club Atletismo Estrada AG2026417 26/12/2003 LF 29.17

340 (t) Antia Núe Fernandez Vicente Atletica Val Minor AG2019030 12/09/2001 JF 29.50
289 (t) Iria Martinez  Crujeiras Santa Uxia Atletismo AG2023677 06/10/2003 LF 29.51
295 (t) Carmen Suarez Ruiz Santa Uxia Atletismo AG2017284 07/09/2002 LF 29.70
241 Marta Gonzalez Fermoso S.G. Pontevedra GA765828 05/03/1984 SF 29.91
279 (t) Ana Ageitos Fernandez Santa Uxia Atletismo AG2022442 27/11/2002 LF 30.03
293 (t) Samanta Pérez Dios Santa Uxia Atletismo AG2017261 21/02/2002 LF 30.10
51 (t) Ana Penela Failde At. Femenino Celta AG2024649 25/06/2002 LF 30.34
31 (t) Uxia Fernandez  Piñeiro Atletica Barbanza AG2022435 23/10/2003 LF 31.22
47 (t) Raquel Jacome Boo At. Femenino Celta AG2023067 18/12/2002 LF 31.26
74 (t) Mara Dios Piñeiro CA Cambados-SegurosNovalAG2026883 30/12/2003 LF 31.75

165 (t) Mª Purificación Cariñena Amigo CA Millaraio AG2014872 23/04/1972 W-45 32.47
342 (t) Noelia Gonzalez Garcia Atletica Val Minor AG765863 09/05/2002 LF 32.89
44 (t) Laura Alvarez Martín At. Femenino Celta AG2023160 26/12/2001 JF 33.37
67 (t) Sonia Agra Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2026875 05/02/2003 LF 34.77

347 (t) Ana Perez Sanroman Atletica Val Minor AG2023303 21/06/2002 LF
197 (t) Araceli De Roo Rivadulla CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG9993 18/05/2003 LF
73 (t) Aroa Dios Garcia CA Cambados-SegurosNovalAG2022655 14/11/2003 LF
46 (t) Katia Gonzalez Martinez At. Femenino Celta AG2019863 06/05/2009 AF

188 (t) Natalia Alonso Arufe Atletismo Noia AG765975 01/03/2003 LF
143 (t) Neus Solans Suarez Atletismo Fontes do Sar AG2020838 04/09/2003 LF
189 (t) Noela Suárez Rodríguez Atletismo Noia AG764473 02/02/2003 LF

Número de inscripciones: 30
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201 (t) Carla Perez Corral CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026076 29/06/2004 CF 42.19
363 (t) Pamela Vidal Torres At Ria de Arousa AG2025245 12/11/2004 CF 44.63
98 Sonia Rivadulla Blanco Club Atletismo Estrada GA769309 09/02/2005 CF 45.04
45 (t) Aldara Cornes Aguiar At. Femenino Celta AG2016005 08/01/2004 CF 45.61

132 (t) Xiana Brea Veiga Atletismo Fontes do Sar AG2025899 02/05/2004 CF 46.07
288 (t) Isabel Martinez Ventoso Santa Uxia Atletismo AG2017632 06/02/2004 CF 46.55
70 (t) Candela Castro Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2025001 04/08/2004 CF 46.95

243 (t) Helena Suarez Sanchez S.G. Pontevedra AG765327 06/04/2004 CF 48.03
141 (t) Sara Li Pazos  Barreiro Atletismo Fontes do Sar AG2023519 11/11/2004 CF 49.68
362 (t) Aroa Aguiño Dominguez At Ria de Arousa AG2024438 16/04/2005 CF 52.90
348 (t) Ainhoa Repáraz Sánchez Atletica Val Minor AG2027489 31/08/2005 CF
52 (t) Carlota Salgado Garcia At. Femenino Celta AG767815 21/11/2005 CF
41 (t) Carmen Carrera Durán C.S.C.R. Beade AG2020357 20/04/2005 CF

137 (t) Carmen Juanatey Garea Atletismo Fontes do Sar AG2025903 01/04/2005 CF
290 (t) Marta Muñiz Martinez Santa Uxia Atletismo AG2027232 24/02/2005 CF
341 (t) Nadia Lia Fernandez Vicente Atletica Val Minor AG2021772 23/02/2005 CF
286 (t) Paula Lijo Fernandez Santa Uxia Atletismo AG2017623 10/05/2005 CF
83 (t) Paula Rial Rivas CA Cambados-SegurosNovalAG2025011 30/04/2004 CF

136 (t) Valentina Gonzalez Reimondez Atletismo Fontes do Sar AG2025902 16/02/2005 CF

Número de inscripciones: 19

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019ST005   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado VIE 25 ENE 2019 15:49   Página 12/40



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

12 (t) Martin Gonzalez Boo Atletica Barbanza AG2017604 24/07/2008 AM 1:34.15
228 (t) Martiño Salgado García R.C. Celta AG2019906 30/12/2008 AM 1:34.70
159 (t) David Moreno Martin CA Millaraio AG2020864 29/04/2008 AM 1:35.08
106 (t) Alvarecho González Sánchez Atletismo Fontes do Sar AG2020577 20/12/2009 AM 1:36.18
11 (t) Samuel Gomez  Rego Atletica Barbanza AG2025338 18/08/2008 AM 1:36.39

312 (t) Sergio Gil Gonzalez Atletica Val Minor AG2023824 25/02/2009 AM 1:38.46
64 (t) Lucas Somoza Feijoo CA Cambados-SegurosNovalAG2025004 27/01/2009 AM 1:39.62
59 (t) Iago Riveiro Oubiña CA Cambados-SegurosNovalAG2024519 14/10/2008 AM 1:42.00
60 (t) Hugo Riveiro Rebollido CA Cambados-SegurosNovalAG2024515 22/07/2008 AM 1:42.52

306 (t) Fernando Alvarez Pacheco Atletica Val Minor AG2023821 30/06/2008 AM 1:42.76
322 (t) Xoan Perez Otero Atletica Val Minor AG2023330 26/06/2008 AM 1:43.05
263 (t) Mateo Dagnac Llompart Universidad Santiago AG2021425 30/08/2009 AM 1:43.11
246 (t) Hugo Boente Touza San Miguel de Marin AG2027369 09/04/2009 AM 1:44.69
208 (t) Diego Garcia De La Peña CD San Paio A Estrada AG2020142 27/02/2009 AM 1:46.61
58 (t) Juan Rial Rivas CA Cambados-SegurosNovalAG2024516 10/09/2008 AM 1:47.23

249 (t) Oscar De La Torre  Aboal San Miguel de Marin AG2021815 22/11/2008 AM 1:50.18
157 (t) Adrian Matos Ramirez CA Millaraio AG2024381 12/02/2009 AM 1:50.25
158 (t) Nadir Moreira Gomez CA Millaraio AG2024536 01/11/2008 AM 1:50.4-
308 (t) Lois Atanes Rodriguez Atletica Val Minor AG2023794 19/06/2009 AM 1:50.80
10 (t) Marcos Gomez Rego Atletica Barbanza AG2025342 18/08/2008 AM 1:54.04

148 (t) Manuel Fernandez Rey CA Millaraio AG2024400 29/01/2009 AM 1:55.08
20 (t) Pablo Touzon Quintans Atletica Barbanza AG2027574 14/11/2009 AM 1:58.05

155 (t) Guillermo Labella Agrafojo CA Millaraio AG2024395 18/12/2008 AM 2:03.2-
307 (t) Alexandre Atanes Rodriguez Atletica Val Minor AG2023793 19/06/2009 AM 2:05.81
316 (t) Adrian Lages Álvarez Atletica Val Minor AG2026158 10/05/2009 AM
270 (t) Iker Ayaso Parada Santa Uxia Atletismo AG2027848 10/12/2009 AM
153 (t) Luis Gigirey Iglesias CA Millaraio AG2027548 21/12/2009 AM

8 (t) Marcos Filgueira Mariño Atletica Barbanza AG2027573 12/12/2008 AM
265 (t) Nicolás  García Gómez Universidad Santiago AG2027833 02/04/2009 AM
311 (t) Pablo Estevez Alonso Atletica Val Minor AG2026344 10/07/2009 AM
195 (t) Yeray Valle Miguez CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026064 27/08/2008 AM

Número de inscripciones: 31
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319 (t) Bisrat Mein Carballal Atletica Val Minor AG2023814 02/02/2010 BM 1:39.69
190 (t) Jun Sieira Gerpe NOITEBRA AG2023224 08/06/2010 BM 1:47.52

5 (t) Lukas Vosberg Castro Viguesa de atletismo AG2023342 30/11/2010 BM 1:48.12
211 (t) Hugo González Porto CD San Paio A Estrada AG2025430 10/07/2010 BM 1:51.27
15 (t) Miguel Lago  Sampedro Atletica Barbanza AG2027564 07/09/2011 BM 1:56.77

328 (t) Iván Vilaboa Rial Atletica Val Minor AG2026180 26/06/2010 BM 2:00.82
57 (t) Iago Piñeiro Somoza CA Cambados-SegurosNovalAG2025005 09/02/2010 BM 2:00.85

313 (t) Pablo Gonzalez Diego Atletica Val Minor AG2023817 22/03/2010 BM 2:01.20
214 (t) Adrian Blanco Fuentes CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025570 29/04/2010 BM 2:02.00
17 (t) Mario Paz Alfonso Atletica Barbanza AG2027569 22/04/2011 BM 2:19.00

154 (t) Andre Gomez Garcia CA Millaraio AG2027540 12/12/2010 BM
160 (t) Gabriel Sanchez Peon CA Millaraio AG2024389 16/06/2010 BM
112 (t) Iván López Cano Atletismo Fontes do Sar AG2023530 28/10/2010 BM

9 (t) Jorge Filgueira  Mariño Atletica Barbanza AG2027565 03/09/2010 BM
365 (t) Pablo Barreiro Iglesias CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025773 11/02/2011 BM
327 (t) Xaime Vila Martínez Atletica Val Minor AG2027527 11/05/2011 BM

Número de inscripciones: 16
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39 (t) Birhanu Rodriguez Gonzalez-carrero C.S.C.R. Beade AG768606 25/04/2006 IM 1:22.06
217 (t) Hector Portela Méndez Atletismo Porrino AG2018237 02/03/2007 IM 1:33.01
248 (t) Carlos De La Torre Aboal San Miguel de Marin AG2021826 14/02/2006 IM 1:33.46
251 (t) Mateo Portas  Rivas San Miguel de Marin AG2027363 25/11/2006 IM 1:35.69
115 (t) Noé Novoa Gil Atletismo Fontes do Sar AG769996 09/11/2006 IM 1:37.45
318 (t) Xesus Martinez  Rodriguez Atletica Val Minor AG2022776 30/08/2007 IM 1:39.85
107 (t) Jorge Iglesias Lopez Atletismo Fontes do Sar AG2014332 28/04/2007 IM 1:41.7-
120 (t) Anxo Rey Pancorbo Atletismo Fontes do Sar AG2023513 14/05/2006 IM 1:43.48
117 (t) Mario Rey Ansemil Atletismo Fontes do Sar AG2014345 10/09/2007 IM 1:53.27
269 (t) Alex Ayaso Parada Santa Uxia Atletismo AG2027845 19/12/2006 IM
370 (t) Noel Ferraces Delgado CA Millaraio AG2027318 30/01/2006 IM

Número de inscripciones: 11
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168 (t) Maria Estevez Vazquez CA Millaraio AG2018584 07/01/2008 AF 1:40.12
245 (t) Icía Ares Betanzos Atletica a Silva AG2018120 02/04/2008 AF 1:48.16
331 (t) Alexandra Alvarez Pacheco Atletica Val Minor AG2023822 11/07/2009 AF 1:50.55
349 (t) Noa Rodriguez  Solla Atletica Val Minor AG2018426 18/05/2008 AF 1:50.74
199 (t) Lorena Pegito Pacheco CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2021274 08/07/2008 AF 1:51.21
329 (t) Isis Acea  Portabales Atletica Val Minor AG2021556 04/07/2008 AF 1:51.23
25 (t) Carlote Blanco Pensado Atletica Barbanza AG2027685 07/04/2008 AF 1:52.72
79 (t) Eva Miguens Mendez CA Cambados-SegurosNovalAG2026897 13/11/2009 AF 2:04.01

173 (t) Lucia Lopez Sanmartin CA Millaraio AG2024398 14/09/2009 AF 2:05.07
81 (t) Silvia Noya Santos CA Cambados-SegurosNovalAG2024522 12/03/2008 AF 2:05.62

337 (t) Ruth Celada López Atletica Val Minor AG2026121 05/06/2009 AF 2:07.87
182 (t) Ainhoa Suarez Miramontes CA Millaraio AG2020879 24/07/2009 AF 2:17.59
259 (t) Eva Formoso Recarey TRIKI TEAM AG2027773 05/02/2008 AF
350 (t) Julia Senra Fernández Atletica Val Minor AG2027189 23/05/2009 AF
282 (t) Kiara Conde  Garcia Santa Uxia Atletismo AG2027841 05/08/2008 AF
303 (t) Lía Bóveda  Murillo CA Pino AG2026681 08/05/2008 AF
305 (t) Sara Pena  Gómez CA Pino AG2026487 23/02/2008 AF
353 (t) Uxia Vila Martínez Atletica Val Minor AG2027528 12/05/2009 AF
167 (t) Xiana Chenel Mariño CA Millaraio AG2027551 24/03/2009 AF

Número de inscripciones: 19
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252 (t) Nihal Benjerada  Chhitaoui San Miguel de Marin AG2024729 16/03/2010 BF 1:46.58
130 (t) Daniela Beiras Veiga Atletismo Fontes do Sar AG2023536 23/03/2010 BF 1:54.42
32 (t) Aldara Gomez  Rego Atletica Barbanza AG2027566 12/10/2011 BF 2:07.00
82 (t) Iria Padin Cores CA Cambados-SegurosNovalAG2025210 27/12/2011 BF 2:07.12
37 (t) Maria Touzon Quintans Atletica Barbanza AG2027571 15/09/2011 BF 2:10.53
84 (t) Zoe Ribadomar Baña CA Cambados-SegurosNovalAG2026901 04/07/2011 BF 2:11.60
34 (t) Alejandra Lopez Rios Atletica Barbanza AG2027570 09/04/2010 BF

196 (t) Carlota Blanco Ferreira CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026871 04/09/2010 BF
335 (t) Gabriela Bouzada Senra Atletica Val Minor AG2026163 30/05/2011 BF
35 (t) Iria Martinez Garcia Atletica Barbanza AG2027567 14/01/2011 BF

344 (t) Lucia Lages Álvarez Atletica Val Minor AG2026160 29/05/2011 BF
183 (t) Patricia Vigo Magan CA Millaraio AG2027543 19/01/2010 BF

Número de inscripciones: 12
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23 (t) Antia Alcalde Lojo Atletica Barbanza AG2022286 20/11/2006 IF 1:29.40
36 (t) Lorena Saborido Lampon Atletica Barbanza AG2019454 15/03/2007 IF 1:30.45

336 (t) Irene Carrera Alvarez Atletica Val Minor AG2015616 11/02/2006 IF 1:31.21
352 (t) Uxia Vidal Marquez Atletica Val Minor AG2023853 31/03/2007 IF 1:34.04
198 (t) Nerea Martinez Naveiro CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2019777 29/04/2007 IF 1:35.41
95 (t) Celia Portela Rey Club Atletismo Estrada AG2020964 03/04/2006 IF 1:36.12

200 (t) Maria Pereira Taibo CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2021265 30/07/2006 IF 1:36.64
7 Lisa Vosberg Castro Viguesa de atletismo GA769260 17/07/2006 IF 1:37.42

339 (t) Nuria Costas Misa Atletica Val Minor AG2023854 23/08/2006 IF 1:41.64
75 (t) Paula Diz Jorge CA Cambados-SegurosNovalAG2024525 06/04/2007 IF 1:43.11

332 (t) Dewisa Alvarez Pacheco Atletica Val Minor AG2023820 04/07/2007 IF 1:44.77
69 (t) Xiana Casais Pintos CA Cambados-SegurosNovalAG2024528 20/10/2007 IF 1:46.88

140 (t) Sara Noya Vidal Atletismo Fontes do Sar AG2016561 06/06/2007 IF 1:48.08
97 (t) Zoe Prieto Campos Club Atletismo Estrada AG769447 19/01/2006 IF 1:49.16

162 (t) Lucia Baluja Bujan CA Millaraio AG2027427 29/06/2007 IF 1:58.50
203 (t) Sandra Rilo Teixeira CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2021279 06/11/2006 IF 2:01.42
294 (t) Icia Rodriguez Lopez Santa Uxia Atletismo AG5071 10/06/2006 IF
256 (t) Maria Fernández Martinez TRIKI TEAM AG2027775 01/04/2006 IF
180 (t) Marina Sanchez Areoso CA Millaraio AG2027426 28/02/2007 IF
215 (t) Zeltia Gonzalez  Loira CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2024885 04/09/2007 IF

Número de inscripciones: 20
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63 (t) Marco Sineiro Feijoo CA Cambados-SegurosNovalAG2025002 08/05/2004 CM 3:12.27
186 (t) Manuel Iglesias Filgueira Atletismo Noia AG765986 29/01/2004 CM 3:26.37
40 (t) Hector Rodríguez Perez C.S.C.R. Beade AG765614 02/12/2004 CM 3:34.55

193 (t) Diego Palmas Louzao CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2022743 01/10/2005 CM 3:44.40
325 (t) Isaac Rodriguez  Solla Atletica Val Minor AG2018430 30/06/2005 CM 3:56.19
125 (t) Diego Suarez Castro Atletismo Fontes do Sar AG2025635 28/03/2004 CM
65 (t) Ian Wernink Portas CA Cambados-SegurosNovalAG2025008 04/06/2005 CM

320 (t) Iñigo Millán Serrano Atletica Val Minor AG2027486 11/06/2005 CM
194 (t) Manuel Sanchez Barreiro CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026056 16/06/2005 CM
123 (t) Martín Rosende Piñeiro Atletismo Fontes do Sar AG2018067 08/02/2004 CM
100 (t) Mateo Cao Fontan Atletismo Fontes do Sar AG768618 30/09/2005 CM

Número de inscripciones: 11
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323 (t) David Pousa Pereira Atletica Val Minor AG2021558 30/09/2006 IM 3:28.60
262 (t) Lucas Dagnac Llompart Universidad Santiago AG2021424 11/11/2006 IM 3:33.93
210 (t) Yago Gonzalez  Porto CD San Paio A Estrada AG2021713 15/09/2007 IM 3:47.00
207 (t) Lucas Conde Davila CD San Paio A Estrada AG2024545 11/06/2007 IM 3:59.51
147 (t) Hugo Estevez Vazquez CA Millaraio AG2021302 19/05/2006 IM
53 (t) Noé Abal Otero CA Cambados-SegurosNovalAG2024998 25/04/2006 IM

Número de inscripciones: 6
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221 Gonzalo Basconcelo Araujo R.C. Celta GA20007 23/02/1994 SM 3:49.28
255 Roi Estevez Jueguen CA Santiago GA768730 09/04/2000 JM 4:03.36
234 Manuel Lorenzo Lopez S.G. Pontevedra GA769011 04/03/1993 SM 4:11.10
87 Diego Martinez Rivas Coruña Comarca GA765429 25/06/2001 JM 4:18.62

310 (t) Abel Dominguez Marquez Atletica Val Minor AG764210 11/11/2003 LM 4:42.94
326 (t) Guadix Manuel Rogel Garcia Atletica Val Minor AG2023337 27/07/2001 JM 4:45.52
315 (t) Juan Manuel Gonzalez Perez Atletica Val Minor AG769422 18/07/2001 JM 5:22.20
298 (t) Juan Luis Botana Ferreiro CA Pino AG2025691 27/12/1955 M-60 6:06.61
119 (t) Alvaro Rey Castro Atletismo Fontes do Sar AG2027538 27/06/2004 CM
268 (t) David Agrelo Varela Santa Uxia Atletismo AG767576 24/09/2001 JM
317 (t) Eric Louzao Rodriguez Atletica Val Minor AG2023336 15/05/2001 JM
38 (t) Ivan Alfaya Perez C.S.C.R. Beade AG2025639 02/07/2003 LM

144 (t) Jorge Veleiro Diaz VII LEGIO QUERQUENNISAG2023076 25/01/1963 M-55
102 (t) Jose Manuel Ces Romero Atletismo Fontes do Sar AG2022411 15/05/1969 M-45
297 (t) Juan José  Alvarellos Barreiro CA Pino AG2020710 12/03/1980 M-35
267 (t) Mario Taibo Castro Universidad Santiago AG2021066 25/07/1983 M-35
191 (t) Oscar Valle Lopez NOITEBRA AG11136 30/06/1977 M-40
118 (t) Pablo Rey Ansemil Atletismo Fontes do Sar AG2014364 17/04/2003 LM
309 (t) Ricardo Cortizo Souto Atletica Val Minor AG2027606 10/11/2001 JM
230 (t) Santiago Calvo Viturro SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODAAG2022549 27/02/1995 SM
253 Alberto Chaves Camino CA Santiago GA765552 30/05/1990 SM
300 Amador Pena Torreira CA Pino GA769185 08/03/1981 M-35
86 Elian Numa Lopez Iglesias Coruña Comarca GA766245 05/10/2000 JM

366 Ermias Fernandez Casabella Coruña Comarca GA765427 06/08/2001 JM
225 Manuel Martinez Ageitos R.C. Celta GA765398 24/08/1990 SM
205 Tomas Fraiz Velazquez Ourense Atletismo GA2023300 03/04/1986 SM
264 Xabier Fernandez Garcia Universidad Santiago GA768908 21/09/1999 PM

Número de inscripciones: 27
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43 Aldara Fonseca Alonso C.S.C.R. Beade GA769320 14/08/2004 CF 3:09.22
231 Marcela Morgado Rodriguez S.A. DO TREGA GA769419 29/05/2005 CF 3:11.81
137 (t) Carmen Juanatey Garea Atletismo Fontes do Sar AG2025903 01/04/2005 CF 3:23.38
142 (t) Candela Pereira Seijo Atletismo Fontes do Sar AG2023510 24/05/2005 CF 3:33.44
42 Carmen Fernandez Acuña C.S.C.R. Beade GA769302 22/06/2005 CF 3:43.49

345 (t) Sira Martinez Rodriguez Atletica Val Minor AG2021559 25/10/2005 CF 3:46.27
330 (t) Paula Alvarez Giraldez Atletica Val Minor AG2016783 09/09/2005 CF 3:48.47
258 (t) Alejandra Formoso Recarey TRIKI TEAM AG2027772 15/07/2005 CF
204 (t) Andrea Torres Vilariño CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2015181 02/11/2004 CF
139 (t) Angela Noya Vidal Atletismo Fontes do Sar AG2023518 02/04/2004 CF
135 (t) Candela Cesar Rua Atletismo Fontes do Sar AG2023506 20/04/2005 CF
201 (t) Carla Perez Corral CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026076 29/06/2004 CF
202 (t) Manuela Raviña Valencia CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026078 30/07/2004 CF
257 (t) Rosana Fernández Martinez TRIKI TEAM AG2027771 11/05/2004 CF
136 (t) Valentina Gonzalez Reimondez Atletismo Fontes do Sar AG2025902 16/02/2005 CF
132 (t) Xiana Brea Veiga Atletismo Fontes do Sar AG2025899 02/05/2004 CF

Número de inscripciones: 16

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

1.000m FEM. AL - SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

216 (t) Lorena Patiño Villanueva CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2017658 13/02/2007 IF 3:36.48
71 (t) Celia Castro Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2024524 04/10/2007 IF 3:37.51

177 (t) Noa Piñeiro Romero CA Millaraio AG2027425 27/10/2006 IF 3:38.53
77 (t) Candela Fernandez Gonzalez CA Cambados-SegurosNovalAG2026889 18/10/2007 IF 3:38.58

212 (t) Ines Garcia De La Peña CD San Paio A Estrada AG2023607 15/06/2007 IF 3:50.01
213 (t) Carla Ron Calvo CD San Paio A Estrada AG2018343 03/07/2007 IF 3:51.94
260 (t) Alexia Rama Lado TRIKI TEAM AG2027774 15/09/2006 IF
91 (t) Xoana Mendez Gonzalez Atletismo Cuntis AG2016399 10/02/2007 IF

Número de inscripciones: 8

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

1.000m FEM. AL - SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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354 Raquel Meaños Asensi Valencia Esports GA764872 08/08/2000 JF 4:43.54
138 (t) Belen Manso Dominguez Atletismo Fontes do Sar AG2019280 19/04/2001 JF
304 (t) Teresa Parrado  Pinaque CA Pino AG2026485 27/02/1990 SF

Número de inscripciones: 3

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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206 (t) Rocio Marin Pérez Ourense Atletismo AG2020082 30/10/2008 AF 3.64
358 (t) Ana Cordeiro Babi At Vila de Cangas AG2025393 13/02/2009 AF 3.49
93 (t) Carme Valcarcel Otero Atletismo Cuntis AG2021378 06/10/2008 AF 3.45

245 (t) Icía Ares Betanzos Atletica a Silva AG2018120 02/04/2008 AF 3.40
27 (t) Valeria Buceta Novo Atletica Barbanza AG2021859 08/02/2009 AF 3.40

168 (t) Maria Estevez Vazquez CA Millaraio AG2018584 07/01/2008 AF 3.34
181 (t) Laura Sanz Fernandez CA Millaraio AG2017475 09/03/2008 AF 3.31
89 (t) Zaira Folla Bustelo Atletismo Cuntis AG2018466 24/08/2008 AF 2.91
33 (t) Carlota Lago  Sampedro Atletica Barbanza AG2027684 01/07/2008 AF 2.50

170 (t) Olalla Gil Alonso CA Millaraio AG2025422 19/09/2009 AF 2.46
172 (t) Sabela Jallas Suarez CA Millaraio AG2020885 16/11/2009 AF 2.34
173 (t) Lucia Lopez Sanmartin CA Millaraio AG2024398 14/09/2009 AF 2.23
85 (t) Claudia Vera Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2026907 29/09/2009 AF 2.12

179 (t) Antia Rodriguez Sande CA Millaraio AG2020884 19/06/2009 AF 1.89
176 (t) Uxia Otero Sanchez CA Millaraio AG2020877 14/04/2009 AF 1.79
164 (t) Ada Bigliani Vidal CA Millaraio AG2027834 24/11/2008 AF
66 (t) Carlota Abal Otero CA Cambados-SegurosNovalAG2025009 12/02/2009 AF
6 (t) Iris Martinez Roque Viguesa de atletismo AG2023739 03/01/2008 AF

282 (t) Kiara Conde  Garcia Santa Uxia Atletismo AG2027841 05/08/2008 AF
303 (t) Lía Bóveda  Murillo CA Pino AG2026681 08/05/2008 AF
92 (t) Nerea Sanchez Araque Atletismo Cuntis AG2026841 08/12/2009 AF

305 (t) Sara Pena  Gómez CA Pino AG2026487 23/02/2008 AF
281 (t) Sira Ayaso Parada Santa Uxia Atletismo AG2027849 10/12/2009 AF
167 (t) Xiana Chenel Mariño CA Millaraio AG2027551 24/03/2009 AF

Número de inscripciones: 24

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Longitud FEM. AL - SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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174 (t) Uxia Manteiga Castaño CA Millaraio AG2024403 19/03/2010 BF 1.92
175 (t) Carla Matos Ramirez CA Millaraio AG2024382 06/11/2010 BF 1.48
68 (e) (t) Safaa Ammari El Messaoudi CA Cambados-SegurosNovalAG2027549 11/01/2010 BF
76 (t) Aitana Fernandez Gonzalez CA Cambados-SegurosNovalAG2026888 07/11/2011 BF
26 (t) Alessia Buceta Novo Atletica Barbanza AG2027572 02/08/2011 BF
24 (t) Daniela Barcia Rodriguez Atletica Barbanza AG2027568 11/12/2011 BF

130 (t) Daniela Beiras Veiga Atletismo Fontes do Sar AG2023536 23/03/2010 BF
166 (t) Estela Chenel Mariño CA Millaraio AG2027546 13/10/2011 BF
169 (t) Ines Fernandez Rey CA Millaraio AG2024406 02/02/2010 BF
78 (t) Jimena Hernandez Torres CA Cambados-SegurosNovalAG2025206 28/08/2011 BF

163 (t) Nuria Baluja Bujan CA Millaraio AG2027547 01/04/2010 BF
171 (t) Sabela Iglesias Lopez CA Millaraio AG2027545 20/09/2010 BF
367 HELENA GUILLÉN GIL Atletismo Milladoiro AG2027853 16/10/2011

Número de inscripciones: 13

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Longitud FEM. AL - SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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351 (t) Patricia Troncoso Campos Atletica Val Minor AG2023335 06/02/2006 IF 4.28
357 (t) Claudia Carcer Vazquez At Vila de Cangas AG2023487 03/04/2007 IF 4.11
333 (t) Maria Amador  Fafian Atletica Val Minor AG2023334 17/01/2006 IF 4.09

7 Lisa Vosberg Castro Viguesa de atletismo GA769260 17/07/2006 IF 4.06
30 (t) Eva Fernandez Parada Atletica Barbanza AG2017610 14/06/2006 IF 3.96

338 (t) Nayr Cortegoso Figueroa Atletica Val Minor AG2024742 26/08/2006 IF 3.84
334 (t) Nerea Barros Vidal Atletica Val Minor AG2023304 03/05/2006 IF 3.64
283 (t) Erika Dominguez Sanisidro Santa Uxia Atletismo AG2027222 26/04/2006 IF 3.64
294 (t) Icia Rodriguez Lopez Santa Uxia Atletismo AG5071 10/06/2006 IF 3.63
339 (t) Nuria Costas Misa Atletica Val Minor AG2023854 23/08/2006 IF 3.55
95 (t) Celia Portela Rey Club Atletismo Estrada AG2020964 03/04/2006 IF 3.48

296 (t) Zaire Vazquez Ordoñez Santa Uxia Atletismo AG5072 18/11/2006 IF 3.47
178 (t) Irene Rodiles Lago CA Millaraio AG2015919 02/06/2006 IF 3.36
97 (t) Zoe Prieto Campos Club Atletismo Estrada AG769447 19/01/2006 IF 3.27
72 (t) Sabela Cores Mariño CA Cambados-SegurosNovalAG2024527 14/06/2007 IF 2.98

213 (t) Carla Ron Calvo CD San Paio A Estrada AG2018343 03/07/2007 IF
134 (t) Celia Castro  Sotoca Atletismo Fontes do Sar AG2024367 17/04/2007 IF
291 (t) Emilia Picanes Bonozo Santa Uxia Atletismo AG2027245 12/11/2007 IF
292 (t) Gema Rita Pérez  míguez Santa Uxia Atletismo AG2027851 28/06/2007 IF
131 (t) Lua Boquete Mera Atletismo Fontes do Sar AG2020617 26/02/2007 IF
177 (t) Noa Piñeiro Romero CA Millaraio AG2027425 27/10/2006 IF
352 (t) Uxia Vidal Marquez Atletica Val Minor AG2023853 31/03/2007 IF
69 (t) Xiana Casais Pintos CA Cambados-SegurosNovalAG2024528 20/10/2007 IF

Número de inscripciones: 23

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Longitud FEM. AL - SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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50 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 JF 10.89
1 Maria Liyuan Vieito Pena ADAS Proinor GA768837 21/02/2003 LF 9.96

188 (t) Natalia Alonso Arufe Atletismo Noia AG765975 01/03/2003 LF 8.74
70 (t) Candela Castro Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2025001 04/08/2004 CF
74 (t) Mara Dios Piñeiro CA Cambados-SegurosNovalAG2026883 30/12/2003 LF
83 (t) Paula Rial Rivas CA Cambados-SegurosNovalAG2025011 30/04/2004 CF

Número de inscripciones: 6

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019ST005   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado VIE 25 ENE 2019 15:49   Página 28/40



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

30 (t) Eva Fernandez Parada Atletica Barbanza AG2017610 14/06/2006 IF 8.67
127 (t) Carlota Aldariz Lobato Atletismo Fontes do Sar AG2024770 02/08/2007 IF
129 (t) Claudia Beiras Veiga Atletismo Fontes do Sar AG2020611 07/03/2007 IF
75 (t) Paula Diz Jorge CA Cambados-SegurosNovalAG2024525 06/04/2007 IF

140 (t) Sara Noya Vidal Atletismo Fontes do Sar AG2016561 06/06/2007 IF

Número de inscripciones: 5

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Triple Salto INFANTIL FEM. AL - SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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4 (t) Xiana Lago Andrade ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG2022590 13/05/2004 CF 11.28
80 (t) Alicia Noya Santos CA Cambados-SegurosNovalAG2025012 08/04/2004 CF 7.39
3 (t) Lúa Cambeiro  Andrade ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG2022597 17/02/2005 CF 6.61

Número de inscripciones: 3

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Peso (3kg) FEM. AL - SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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197 (t) Araceli De Roo Rivadulla CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG9993 18/05/2003 LF 10.04

Número de inscripciones: 1

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Peso (3kg) FEM. AL - SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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90 Maria Teresa Janeiro Sueiro Atletismo Cuntis GA765434 23/08/1977 W-40 8.00
67 (t) Sonia Agra Padin CA Cambados-SegurosNovalAG2026875 05/02/2003 LF

Número de inscripciones: 2

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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21 (t) Eloy Vazquez Vazquez Atletica Barbanza AG2022047 25/10/2008 AM 3.90
228 (t) Martiño Salgado García R.C. Celta AG2019906 30/12/2008 AM 3.75
263 (t) Mateo Dagnac Llompart Universidad Santiago AG2021425 30/08/2009 AM 3.64
12 (t) Martin Gonzalez Boo Atletica Barbanza AG2017604 24/07/2008 AM 3.47

247 (t) Pablo Calviño Garrido San Miguel de Marin AG2021816 06/01/2008 AM 3.44
159 (t) David Moreno Martin CA Millaraio AG2020864 29/04/2008 AM 3.08
108 (t) Pablo Iglesias López Atletismo Fontes do Sar AG2020580 09/02/2009 AM 2.99
244 (t) Pablo Ferreiro Álvarez Atletica a Silva AG2024415 04/06/2009 AM 2.99
158 (t) Nadir Moreira Gomez CA Millaraio AG2024536 01/11/2008 AM 2.97
152 (t) Jorge Garcia Guerra CA Millaraio AG2020867 27/01/2008 AM 2.94
149 (t) Lucas Francos Martinez CA Millaraio AG2020868 29/10/2009 AM 2.80
250 (t) Aarón Fernández  Sancho San Miguel de Marin AG2027370 06/10/2009 AM 2.68
157 (t) Adrian Matos Ramirez CA Millaraio AG2024381 12/02/2009 AM 2.60
208 (t) Diego Garcia De La Peña CD San Paio A Estrada AG2020142 27/02/2009 AM 2.55
58 (t) Juan Rial Rivas CA Cambados-SegurosNovalAG2024516 10/09/2008 AM 2.47

155 (t) Guillermo Labella Agrafojo CA Millaraio AG2024395 18/12/2008 AM 2.13
55 (t) Bieito Chaves Rodriguez CA Cambados-SegurosNovalAG2026881 07/09/2008 AM
59 (t) Iago Riveiro Oubiña CA Cambados-SegurosNovalAG2024519 14/10/2008 AM

153 (t) Luis Gigirey Iglesias CA Millaraio AG2027548 21/12/2009 AM
148 (t) Manuel Fernandez Rey CA Millaraio AG2024400 29/01/2009 AM
265 (t) Nicolás  García Gómez Universidad Santiago AG2027833 02/04/2009 AM

Número de inscripciones: 21

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Longitud MASC. AL - SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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160 (t) Gabriel Sanchez Peon CA Millaraio AG2024389 16/06/2010 BM 2.66
5 (t) Lukas Vosberg Castro Viguesa de atletismo AG2023342 30/11/2010 BM 2.44

151 (t) Daniel Garcia Guerra CA Millaraio AG2024402 25/02/2010 BM 2.32
145 (t) Iago Bouzas Duran CA Millaraio AG2025424 19/10/2010 BM 2.02
214 (t) Adrian Blanco Fuentes CLUB DEPORTIVO PINARIUMAG2025570 29/04/2010 BM
211 (t) Hugo González Porto CD San Paio A Estrada AG2025430 10/07/2010 BM
15 (t) Miguel Lago  Sampedro Atletica Barbanza AG2027564 07/09/2011 BM

Número de inscripciones: 7

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Longitud MASC. AL - SUB10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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22 (t) Fabian Vidal Parada Atletica Barbanza AG2017614 04/10/2006 IM 4.37
262 (t) Lucas Dagnac Llompart Universidad Santiago AG2021424 11/11/2006 IM 4.04
19 (t) Angel Andre Rial Caicedo Atletica Barbanza AG2025236 08/06/2006 IM 3.99

321 (t) Bruno Patrone Freiria Atletica Val Minor AG2021865 30/08/2006 IM 3.84
114 (t) Carlos Mira Vazquez Atletismo Fontes do Sar AG768624 16/05/2006 IM 3.66
115 (t) Noé Novoa Gil Atletismo Fontes do Sar AG769996 09/11/2006 IM 3.07
111 (t) Oscar Lodeiro Perez Atletismo Fontes do Sar AG2025898 22/06/2007 IM 2.51
124 (t) Dawit Solans Suarez Atletismo Fontes do Sar AG2023523 16/01/2007 IM
16 (t) Enzo Lopez Moure Atletica Barbanza AG2015611 11/06/2007 IM

271 (t) Ismael Castro Pinazas Santa Uxia Atletismo AG2014769 04/10/2007 IM
146 (t) Pablo Cariñena Lopez CA Millaraio AG2014870 19/05/2007 IM

Número de inscripciones: 11

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Longitud MASC. AL - SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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227 Pablo Saa Lopez R.C. Celta GA769376 01/04/2000 JM 13.73
187 (t) Xabier Lires Saborido Atletismo Noia AG127852 31/12/2002 LM 12.09
278 (t) David Santos Dominguez Santa Uxia Atletismo AG2017286 04/07/2004 CM 10.77
65 (t) Ian Wernink Portas CA Cambados-SegurosNovalAG2025008 04/06/2005 CM

107 (t) Jorge Iglesias Lopez Atletismo Fontes do Sar AG2014332 28/04/2007 IM
223 (t) Juan González Rodríguez R.C. Celta AG2023128 18/03/2005 CM
117 (t) Mario Rey Ansemil Atletismo Fontes do Sar AG2014345 10/09/2007 IM
116 (t) Nicolas Piñeiro Castro Atletismo Fontes do Sar AG768627 14/11/2006 IM
261 (t) Pablo Abad Blanco Universidad Santiago AG2021438 08/07/2002 LM
122 (t) Roi Rial Garcia Atletismo Fontes do Sar AG2018064 05/10/2006 IM
61 (t) Roi Rodriguez Fernandez CA Cambados-SegurosNovalAG2027519 24/05/2005 CM
13 (t) Sergio Gonzalez Boo Atletica Barbanza AG769532 27/01/2005 CM
14 (t) Yago Insua Villa Atletica Barbanza AG2022049 08/03/2005 CM

364 MARTÍN BARCIA CARBAJAL R.C. Celta AG2019910 09/06/2004

Número de inscripciones: 14

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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147 (t) Hugo Estevez Vazquez CA Millaraio AG2021302 19/05/2006 IM 7.09
19 (t) Angel Andre Rial Caicedo Atletica Barbanza AG2025236 08/06/2006 IM
16 (t) Enzo Lopez Moure Atletica Barbanza AG2015611 11/06/2007 IM

370 (t) Noel Ferraces Delgado CA Millaraio AG2027318 30/01/2006 IM

Número de inscripciones: 4

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Triple INFANTIL MASC. AL - SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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355 (t) Aaron Otero Ferrari At Vila de Cangas AG2023455 19/03/2004 CM 12.33
185 (t) Brais Iglesias Filgueira Atletismo Noia AG765985 29/01/2004 CM 6.86
325 (t) Isaac Rodriguez  Solla Atletica Val Minor AG2018430 30/06/2005 CM
314 (t) Jesus Gonzalez Garcia Atletica Val Minor AG2026567 21/04/2005 CM
63 (t) Marco Sineiro Feijoo CA Cambados-SegurosNovalAG2025002 08/05/2004 CM
18 (t) Martin Paz Alfonso Atletica Barbanza AG2027715 18/06/2005 CM

Número de inscripciones: 6

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Peso (4kg) MASC. AL - SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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356 Lope Quinteiro Pena At Vila de Cangas GA768723 19/02/2003 LM

Número de inscripciones: 1

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Peso (5kg) MASC. AL - SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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301 (t) Antonio Riveira Martínez CA Pino AG2018657 26/02/1967 M-50
302 (t) Ivan Pablo Sanmartin Carreira CA Pino AG2018613 08/10/1975 M-40
254 Pablo Diaz Cardamas CA Santiago GA765625 06/11/1979 M-35

Número de inscripciones: 3

CONTROL DE MARCAS

ESTADIO MUNICIPAL DE A ALTA - A POBRA DO CARAMIÑAL, 26 enero 2019

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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